PROCESSO PÚBLICO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS A DISCIPLINAS ISOLADAS NO SEGUNDO

SEMESTRE DE 2024- EDITAL Nº 03/2024

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Segurança Pública e Cidadania da Faculdade

de Políticas Públicas e Gestão de Negócios da Universidade do Estado de Minas Gerais -

PPGSPCid/FaPPGEN/UEMG torna público o Resultado Final, após recurso, do Edital nº 03/2024

de seleção para ingresso no Mestrado Profissional em Segurança Pública e Cidadania.

Resultado final após recurso

INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO DISCIPLINA

RILARY CELINA PIMENTEL RODRIGUES **
Selecionado e
classificado

Inovação, Tecnologias e Segurança
Pública

DANIEL DE LAIA **
Selecionado e
classificado

Inovação, Tecnologias e Segurança
Pública

ANDRÉ LEAL DA PAIXÃO **
Selecionado e
classificado

Inovação, Tecnologias e Segurança
Pública

MÁRCIA PAULINO FRANCO VERSIEUX **
Selecionado e
classificado

Inovação, Tecnologias e Segurança
Pública

LUIZA MIDORY DE ALCÂNTARA
CARDOSO **

Selecionado e
classificado

Inovação, Tecnologias e Segurança
Pública

FELIPE LUCAS SOARES **
Selecionado e
classificado

Inovação, Tecnologias e Segurança
Pública

WANDERSON LIMA VIEIRA **
Selecionado e
classificado

Inovação, Tecnologias e Segurança
Pública

INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO DISCIPLINA

RAFAEL ANDRADE FERREIRA DA SILVA
58

Selecionado e
classificado Inteligência de Segurança Pública

HILBERT DO VALLE DURAES
63

Selecionado e
classificado Inteligência de Segurança Pública

RODRIGO SOARES DE OLIVEIRA ROCHA
64

Selecionado e
classificado Inteligência de Segurança Pública

LIDINEIA CRISTINA DIAS
60

Selecionado e
classificado Inteligência de Segurança Pública

SILVANA NARA PEREIRA
59

Selecionado e
classificado Inteligência de Segurança Pública

* Como critério de desempate, foi considerado o(a) candidato(a) com idade mais

avançada.

** Considerando que o número de inscritos correspondeu ao número de vagas disponíveis

para a disciplina, após análise das justificativas e currículos dos candidatos, todos foram

aprovados.

Belo Horizonte, 16 de setembro de 2024

Profª. Dra. Júnia Fátima do Carmo Guerra
Coordenadora do PPGSPCid/FaPPGeN/UEMG

INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO DISCIPLINA

PAULO CEZAR DOS SANTOS 60* Selecionado e classificado Saúde Mental e Trabalho

BIANCA MOTTA REIS 60* Selecionado e classificado Saúde Mental e Trabalho

ALINE MARIA SARAIVA CARVALHO
LEÃO

60*
Selecionado e classificado Saúde Mental e Trabalho

DANIELA DE MOURA FERREIRA  60* Selecionado e classificado Saúde Mental e Trabalho

PRISCILA GONÇALVES SANTOS 56 Selecionado e classificado Saúde Mental e Trabalho

PATRICIA CRISTINA DE SOUZA 54 Selecionado e classificado Saúde Mental e Trabalho

ROBSON NERES 53 Selecionado e classificado Saúde Mental e Trabalho

RAQUEL CAIXETA CARNEIRO
47

Selecionado e não
classificado  Saúde Mental e Trabalho

INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO DISCIPLINA

PEDRO RIBEIRO DE OLIVEIRA SOUSA
68

Selecionado e classificado
Tópicos Contemporâneos em Segurança
Pública

ANA CLÁUDIA SANTANA
66*

Selecionado e classificado
Tópicos Contemporâneos em Segurança
Pública

CRISTIANE SALES BARBOSA
66*

Selecionado e classificado
Tópicos Contemporâneos em Segurança
Pública

BENVINDA FERNANDES DE MACEDO
65

Selecionado e classificado
Tópicos Contemporâneos em Segurança
Pública

MARINA SILVA MIRANDA
60*

Selecionado e classificado
Tópicos Contemporâneos em Segurança
Pública

PATRICIA MIRANDA PEREIRA
60*

Selecionado e classificado
Tópicos Contemporâneos em Segurança
Pública

CHARLES ANTUNES GUEDES DA
SILVA

52
Selecionado e classificado

Tópicos Contemporâneos em Segurança
Pública

ROGÉRIO ÉDER DE ANDRADE PINTO
48*

Selecionado e não
classificado

Tópicos Contemporâneos em Segurança
Pública

FABIANA APARECIDA SILVA
BRAGANÇA

48*
Selecionado e não
classificado

Tópicos Contemporâneos em Segurança
Pública

ANA PAULA GOMES RODRIGUES
40

Selecionado e não
classificado

Tópicos Contemporâneos em Segurança
Pública